ГУБЕРНАТОР САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 марта 2006 года N 51

О внесении изменения в постановление Губернатора Саратовской области от 21 апреля 1997 года
N 321

___________________________________________

Утратил силу на основании
постановления Губернатора Саратовской области

от 03.04.2007 N 46
___________________________________________

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Губернатора Саратовской области от 21 апреля 1997
года N 321 "Об утверждении Перечня памятников природы регионального значения в
Саратовской области" изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции:

    "5. Дендрарий и Аткарский питомник декоративных

культур
150,0 совхоз "Плодово-ягодный".

2. Утвердить описание границ памятника природы "Дендрарий и Аткарский питомник
декоративных культур" согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области
П.Л. Ипатов

Приложение
к постановлению

Губернатора области
от 23 марта 2006 года N 51

Описание границ памятника природы "Дендрарий и Аткарский питомник декоративных

культур"

Северная граница: от границы землепользования г.Аткарска вдоль полосы отчуждения
Приволжской железной дороги на северо-запад 1816 метров, далее от полосы отчуждения
Приволжской железной дороги на северо-восток по р.Аткара до правого склона оврага - границы
земель г.Аткарска 970 метров.

Южная граница: от р.Аткара по правому склону оврага, по границе земель г.Аткарска на юго-
восток 979 метров, далее по границе земель г.Аткарска на юго-запад до полосы отчуждения
Приволжской железной дороги 1088 метров.